

✉ salkaelkhadraoui1437@gmail.com

🏠 Mantes- la jolie

🚗 Véhicule personnel

📍 Mantes- la jolie/Mantes la ville/Limay

☎ 07 66 59 78 81

👰 Mariée

Atouts

Organisation et gestion du temps

Capacité à organiser efficacement les tâches, respecter les délais et gérer les imprévus dans un environnement exigeant et dynamique

Travail en équipe

Compétences à collaborer avec les autres membres de l'équipe, à communiquer de manière Claire et constructive et à maintenir une ambiance de travail harmonieuse

Langues

Arabe

Français

Français Intermédiaire

Centres d'intérêt

Cuisine

Gymnastique

Promenade

Salka El Khadraoui

Agent d'entretien

Disireuse de trouver un emploi d'agent d'entretien j'ai une petite expérience dans le domaine du nettoyage et je cherche à approfondir mes compétences professionnelles. Je suis Sérieuse, rigoureuse et désireuse de m'intégrer dans votre société.

Diplômes et Formations

2nd ou 1ère achevée

De 1997 à 1998 **Imam milk** Maroc

Expériences professionnelles

Agente de service

Depuis 2024 **Entreprise Gay Challancin _ SAINT-OUEN** Hôpital français Quisnay /Mantes la jolie

Employée de Cantine

2023 **ADECCO** École Collège et Lycée Notre Dame à mantes-la jolie

Agent de propriété

Depuis janvier 2023 **Société : val-service** France : mantes- la jolie

Surveillante de cantine

De septembre 2015 à juillet 2017 **École privée** Maroc

Agent de nettoyage

De juin 2018 à août 2018 **Segi** France

Agent de services

De janvier 2007 à décembre 2009 **Collège** Maroc
Accompagnement des élèves en sortie

Femme de chambre

De janvier 2013 à décembre 2015 **Hôtel** Maroc

Compétences

- **Entretien des locaux (Avancé)**
- **Préparer le matériel adapté (Avancé)**
- **Réaliser la plonge . Plonge manuelle**
- **Utilisation de matériel de nettoyage**
- **Utilisation de machine de plonge automatisée**
- **Balise les zones glissantes (Avancé).**
- **Caractéristiques des produits d'entretien (Avancé)**